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Naturell Omega-3 baby kapsułki twistoff x 40 kapsułek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Usp zdrowie

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety:

Naturell Omega - 3 baby, 40 kapsułek twist-off
200mg oleju rybiego w 1 kapsułce

Preparat został specjalnie opracowany z myślą o niemowlętach i małych dzieciach - odpowiednia ilość kwasów Omega-3 w
kapsułkach twist-off. Naturell Omega-3 baby zawiera wysokogatunkowy i skoncentrowany olej z małych ryb zimnowodnych,
pochodzących z certyfikowanych łowisk, o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych Omega-3.

Właściwości składników:
Spożywanie kwasu dokozaheksaenowego (DHA) wspomaga prawidłowy rozwój wzroku u niemowląt

Składniki:
Skoncentrowany olej z ryb, tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas eikozapentaenowy (EPA); żelatyna (kapsułka); substancja
utrzymująca wilgoć: glicerol; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dzieci powyżej 6 miesięcy - 1 kapsułka dziennie

Końcówkę kapsułki należy przekręć i oderwać. 

Następnie wycisnąć jej zawartość  bezpośrednio do ust dziecka, na łyżeczkę albo dodaj do pokarmu.
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Zachowaj ostrożność, żeby dziecko nie połknęło kapsułki

1 kapsułka (zalecana dzienna porcja) zawiera:

Skoncentrowany olej z ryb 200 mg, 

w tym DHA (kwas dokozaheksaenowy (50%)) 100 mg,

 EPA (kwas eikozapentaenowy (10%)) 20 mg.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Stosowanie przez dzieci, kobiety w ciąży, matki karmiące piersią powinno być wcześniej skonsultowane z lekarzem.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.

Chronić przed światłem i wilgocią.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Dodatkowe informacje:
Nie zawiera substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia

Olej rybi pochodzi spoza UE

Zawartość netto: 40 kapsułek twist off

Dystrybutor:
USP Zdrowie Sp. z o.o. ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa
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